הפעלת סמכויות אלו, העלתה לדיון את שאלת היקף סמכותו של המפקד הצבאי לקדם מיזמים אזרחיים ארוכי טווח בשטח הנתון לממשל צבאי זמני. אחד המיזמים האזרחיים האלו, עניינו בבירור מעמדם של המקרקעין באזור, תוך בחינת סיווגם בתור "אדמות מדינה": מקרקעין שהם רכוש ממשלתי מכוח הצו בדבר רכוש ממשלתי (יהודה והשומרון) (מס' 59), התשכ"ז-1967 (להלן: "צו מס' 59") ואשר מנוהלים בפועל על ידי הממונה על הרכוש הממשלתי, במנהל האזרחי באזור יהודה ושומרון.

ידיעה מעיתון "דבר" מיום 18 במאי 1981, המדווחת על הגשת העתירה

בירור מעמדם של המקרקעין נדרש בין היתר, משום שבאזור יהודה ושומרון לא נוצר מרשם אחיד, סדור ומלא בקשר לזכויות במקרקעין, וזאת גם נוכח ההחלטה להתלות את הליכי הסדר המקרקעין הקודמים במסגרת הצו בדבר הסדר קרקעות ומים (יהודה ושומרון) (מס' 291), התשכ"ט-1968 (שכונה לימים בשם "צו ההתלייה").

כחלק מהליך סיווג המקרקעין, הוקם צוות משותף בראשות המחלקה האזרחית בפרקליטות המדינה, ובהשתתפות נציגי המנהל האזרחי וגורמי הייעוץ המשפטי של הפרקליטות הצבאית.

הצוות עסק באיתור שטחים המהווים אדמות מדינה בהתאם לדיני המקרקעין החלים באזור יהודה ושומרון.

פסק הדין בפרשת אל נאזר משמש הלכה חשובה אשר מתווה את שיקול דעתן של רשויות האזור עד היום.

ת ע ק ר ח א ז ו ר י ה ו ד ה ו י ו מ ר ו ן
צו בדבר רכישת מסלולי (איזור יהודה ושומרון) (מס' 59) חטיבת - 1967
איזור בדבר היות מקרקעין רכוש מסלולי
בחוקי הסכמי לני סעיף מס' 2 ב' לצו בדבר רכוש מסלולי (איזור יהודה ושומרון) (מס' 59), תשכ"ז - 1967 הנני מעטר בזה כי המקרקעין שטרטיות מרבחה להלן הם: רכוש מסלולי:
המקום - גפן הברון, ארמון הכפר חרקותיה
גוש מיסקאלי מס' 8 מוקע קלאני טעיר, אל-מלכה טעב ק'ניס, ואר אל-מראבעה.
גוש מיסקאלי מס' 4 מוקע טעב אל-ג'ונדי, טעב מלשון, טעבליה ווא אל-מחדייר.